CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 03 de junho de 2025.

Ofício n° 450/2025

Ref.: Requerimento n° 125/2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência

requerimento proposto pelo Vereador VÉIO MODESTO, apresentado e aprovado em

sessão ordinária do Poder Legislativo em 02 de junho de 2025, para que envie a este

vereador, em tempo hábil, informações com relação ao AVCB (Auto de Vistoria do Corpo

de Bombeiros). Atualmente, quantas escolas, creches e prédios públicos não têm?

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Excelência, na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima,

consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

BERTO GIROTTO

- Presidente -

Exmo. Senhor

DR. FULVIO ZUPPANI,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP.

		2025-06-05T13:01:38-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento